é)if

Jalisco
JALISCO 1

ESTADO: 14 - JALISCO

CICLO ESCOLAR: 2022-2023
MUNICIPIO: 14093 - TEPATITLAN DE
MORELOS

LOCALIDAD: 140930001 - TEPATITLAN
DE MORELOS

CP:

TIPO DE LOCALIDAD:
MARGINALIDAD:

LOCALIDAD INDIGENA:

#
1

2

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38

39
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SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA
SUBDIRECCION GENERAL DE SEGURIDAD ALIMENTARIA

PROGRAMA DE ALIMENTACION ESCOLAR
LISTA DE BENEFICIARIOS

ESCUELA: 14EES0523Y - QUIRINO NAVARRO

DOMCILIO: ALVARO OBREGON 775
MODALIDAD:

DIRECTOR: BERNARDO A LA TORRE MUNOZ

TURNO: MATUTINO
TIPO DE APOYO:

NIVEL DE ESCOLARIDAD QUE IMPARTE:

CENTRO DE DISTRIBUCION:
TOTAL BENEFICIARIOS: 265
MENUTRE: NO

NOMBRE COMPLETO

CITLALLIJAYV

HILLARY MA A

YESSENIAAM

SANTIAGO AG

NATALY AAM

OSVALDO AM

ATZIRY AV

SARAY A G

ALEXAV AB

ALMAPAH

JIMENAGBA

GIANMBH

IBRAHAM Y B H

ALEJANDRA B P

MIGUELABT

BRISSANBB

ROBERTOCBL

LUISEC

VANESSACE

ANGELECM

CAMILAV CU

EBEREC

SCARLETTYCG

ISABACGCE

URIELCF

JENNY CC

BYRONRCL

CHRISTOPHER G C G

CAMILAC G

EMELY CG

JOSEECR

OSCARYCG

MATEO C M

ROMINAC M

FATIMASCC

JOSEACC

DIEGOECS

FATIMACR

ISRAELD S
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40

41

42

43

a4

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

76

77

78

79

80

81

82

83

84

85

86

87

NOMBRE COMPLETO
KAROLJD S

PABLOODG
AARON DR
JESICAEDB
PAOLADF
JAIROEDM
MONSERRAT D P
XIMENAD R
ANGELZDR
KEILY SD L
CRISTIAN D D
CHRISTIAND M
JONATHANAD O
BRUNOD A
EVOLETD A
XIMENA D G
ALEJANDRAD D
ANTONIOIEC
SANTIAGO EE
KYMBERLY X E O
MADELEYN E B
ANDERSON E H
BRYANDEM
DANIELAG EV
FERNANDO JE M
MARIANA ER
LIZETHAFJ
MARIAFFJ
ADRIANAEFR
BRIAN F R
ERICKGFL
CARLOSAFYV
FATIMAE FV
EMILIANOK G A
FATIMAG G
YULIANI G G
ATZIRINGH
ALISONK G P
SANTIAGO G O
KAROLAGB
ALEXAFGC
KEVING C
LEONARDOEGC
ANGELS GF
DIEGOUGG
ANAS GH
MARIAGGH

KAROL S GJ
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88

89

90

91

92

93

94

95

96

97

98

99

100

101

102

103

104

105

106

107

108

109

110

111

112

113

114

115

116

117

118

119

120

121

122

123

124

125

126

127

128

129

130

131

132

133

134

135

NOMBRE COMPLETO
ARTUROAGO

FRANCISCOJGR
MAYRING G B
ANGELAG G H
ARIANAV G J
HEINARAGL

KAREN G L
YAZMINAGP
NAYELIGT
ALVAROJGA
OLGAIGA
NAOMI G G
LISANDRO G M
LITZY G
EVELYNY G A
ALVAROLGA
SAMUEL G A
ANGELAGC
GAELAGC
LUZMGC
MIRIAMG G C
RODRIGO G C
CAMILAGE
ANGELAIGF
SALVADOR G G
ALMAXGM
VALERIANGT
FERNANDAJHC
ANAGHC
ALEXIAAHC
BRITANNY JH |
KEVINAHI
YARETZISHI
RICARDO HM
KENIAGHR
KAROL IH G
MILDRED AHR
ALLISSONY HD
YANETYHS
CHRISTOPHER M 1 J
FATIMAI D
JENNIFER I D
LESLIEJ G
FATIMADJA
YARELIJ A
ESTEPHANY D JE
FATIMAJ E

MARIAF J I
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136

137

138

139

140

141

142

143

144

145

146

147

148

149

150

151

152

153

154

155

156

157

158

159

160

161

162

163

164

165

166

167

168

169

170

171

172

173

174

175

176

177

178

179

180

181

182

183

NOMBRE COMPLETO
ADRIANA J J |

JENNIFER L J |
DAMIAN J L
YAELTJS
MARIAFLB
HEIDILLC
ELIASALL

ANDREAS LYV
BAYRON L G
YULISSAL P

ALISONNLP
MARIODLB

ISAMARGLC

ANGELGLE
ALEJANDRO L P

ALANISML G

ONOFREILG

CRISTIANGLF
JORGELLH
ANALMB

GUADALUPEM M C

BREYDASMG
CESARJML
BRAYAN E M
KEVINE M D
JUANP ML

XITLALY GM P
KARENJM S

SANTIAGO MV

JESUSAMG
BRITANNIM M M

ESTEFANY MM
ISAACEM S
LUISFMA

CRISTIANAMG

SCARLETTMR
DANA G MM

GERARDODMG
VANESA M L
ERIKEMB
NADIAS M B
VANESSAIM M
ARLETHC M S
CRISTOPHERE MV
YAELJNR
GEOVANNE RNV
MAYTE N G

JUANCNL
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184

185

186

187

188

189

190

191

192

193

194

195

196

197

198

199

200

201

202

203

204

205

206

207

208

209

210

211

212

213

214

215

216

217

218

219

220

221

222

223

224

225

226

227

228

229

230

231

NOMBRE COMPLETO
IKER P E

DANTEP G
SALVADORP G
UBALDOEPG

DANIELAP M
MATHILDAY P N
XCHELJPN

SARAPC

MOISES P G

LUZKPG
SABETHD P J

PAOLAEPB
YATZIRIJP P
ALEXISMRC
ANGELERC
FABRICIOMRC
GIOVANNY MR F
GERARDO R |

LUISARJ
ANDREANR M
OCTAVIORRM

REGINAR S

SAIDERE

SARARN

IVANR V
VALERIAGR G

JOSELRC

ANGELDR G
SOFIAGRG
XOCHITLBRN

JOSEDRYV
OSCARCRC
THANIAGRC
ALONDRAJR YV

BRITTANY MR D
FERNANDO AR F
WENDY R G
BRYANRR M
EDGARR P
EVELINCRP
ALISSON R J

YAZMIN R R
MARTINASP

ALVARO S C
BRIZIAM S G

JOSELSM

GABRIELAG SV

JOSEDSV
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232

233

234

235

236

237

238

239

240

241

242

243

244

245

246

247

248

249

250

251

252

253

254

255

256

257

258

259

260

261

262

263

264

265

NOMBRE COMPLETO
VALERIAG SD

CINTHIAN SR
BRANDONE S G
DAISUKE JS G
CAMILATR
VALENTINAT V
VALERIAT YV
JAZMING TV
PERLAATV
FATIMAT D
PERLANTG
MELANYLTG
OSCARAVG
JORGEAVR
ERIKGVG
FATIMAV M
FATIMAS VI
YAELD VM
JIMENAV R
JONATHAN VM
ALEXAJV R
JOSEOVG
ALANY VM
MARIAB V|
MADELEINGV B
FATIMAGV G
MIGUEL V G
AXELAVL
WENDY GV L
ARIANAMYV O
XAVIEL VR
BRISANV G
JENNIFER M Z A

LUISMZN
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